
 

 

Vážení uživatelé InfoKanálu, 

informujeme Vás, že od měsíce září 2021 již nebude InfoKanál v provozu. 

Obec Nemojany v současné době využívá několika druhů informačních kanálů - InfoKanál, aplikace V 

OBRAZE, webové stránky obce, informace emailem z webových stránek a místní rozhlas (v letošním roce 

projde rekonstrukcí). 

Vedením obce bylo rozhodnuto o rozvázání smlouvy s InfoKanálem, jelikož se jedná o duplicitní 

informační kanál. Obec k informacím používá především webové stránky a na ně napojenou aplikaci V 

OBRAZE. Veškeré informace, které se zadají do aktualit, kalendáře akcí a úřední desky se automaticky 

zobrazí tomu, kdo má ve svém mobilním telefonu nainstalovanou aplikaci V OBRAZE. Ten, který aplikaci 

nemá a byl spokojený se zasíláním emailů, má možnost svůj email zaregistrovat taktéž na webových 

stránkách obce a obdrží ty stejné informace jako uživatelé aplikace V OBRAZE.  

 

 

 


